
Anna H. (Sisy) ID 30881 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 vzhledem k tomu,že jsem na mateřské dovolené a zároveň v pracovním poměru,snažím se odpovídat na dotazy,rezervace
apod. spíše ve večerních hodinách,nejpozději však do následujícího dne.

 1.Při zájmu o danou věc se většinou ozvu do 24 hodin a předám podklady k platbě.Preferuji platbu na účet,případně
složenkou,na dobírku neposílám!!!
 Výše poštovného je uvedena u každého prodeje.Balíčky posílám až po připsání peněz na účet,a to většinou v úterý a v pátek.

 2. Pokud od vás neobdržím platbu do 7 prac.dnů, zruším vám případnou rezervaci a zboží dám k dalšímu prodeji. Samozřejmě
po domluvě je možné s platbou posečkat i déle.

 3. Čtěte pozorně popisky u jednotlivých věciček. Pokud je napsáno, že věc je nošená a v bezvadném stavu,je to stále nošená
a praná věc.Velkou pozornost dávejte, prosím, i mírám uvedeným v popisu věci.Ne vždy velikost odpovídá velikosti napsané
na věci.

 4. Zakoupené věci neberu zpět - pouze za předpokladu, že by došlo k chybě z mé strany - špatný popisek či foto,tímto prosím
o informaci ihned po převzetí zboží.

 5. Také prosím o informaci do dvou dnů,zda si zarezervovanou či zamluvenou věc vezmete,může být více zájemců,kteří
zaplatí hned.

 6. Pokud Vám chybí jakékoliv údaje, ráda Vám případné dotazy k věci zodpovím.

 Příjemné nakupování vám přejí

 Anna,Vítek a Vojtík Holubovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

